Российская Федерация

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2012                                        сл. Кашары                                               N 77
	Об исполнении бюджета Кашарского сельского поселения за 1 квартал 2012 года

В соответствии с пунктом 42 Положением о бюджетном процессе в Кашарском сельском поселении
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ознакомить с отчетом об исполнении бюджета Кашарского сельского поселения за 1 квартал 2012 года Собрание депутатов Кашарского сельского

поселения.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав.сектором экономики и финансов Яценко С.П.
Глава Кашарского
cельского поселения

                                   Е.А.Щербакова
Приложение

к постановлению Администрации
Кашарского сельского поселения

от 23.04.2012г. № 77
Исполнение бюджета Кашарского сельского поселения
за 1 квартал 2012 года.

	План 2012 год
	Факт
1 квартала 2012 года
	Процент выполнения за 1кв от годовых назначений

	ДОХОДЫ
	21042,6
	-1193,5

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	9475,8
	1313,4
	13

	1. Налог на доходы физических лиц
	4175,6
	877,7
	21

	2. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	770,4
	167,4
	21

	3. Единый сельскохозяйственный налог
	54,7
	20,9
	38

	4. Налог на имущество физических лиц
	785,3
	1,7
	-

	5. Земельный налог
	3689,8
	245,7
	6

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2115,9
	          424,5
	20

	7. Аренда земли
	655,8
	380,8
	58

	8 Аренда имущества
	10,1
	           7,9
	78

	9.Доходы от продажи зем.участков

	9,6
	-

	9. Продажа земли
	1350,0
	-
	-

	12. Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	100.0
	26,2
	26

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	13533,3
	1165,6
	8

	15. Дотации бюджетам поселений
	2255,5
	886,8
	39

	16. Субвенции (содержание ВУС, передаваемые полномочия субъектов РФ))
	281,4
	278,6
	99

	17.Субвенции(протоколы)
	0,2
	0,2
	100

	17. Иные межбюджетные трансферты
- содержание дорог
- капитальный ремонт дома культуры
	10996,2
           845,3
         10150,9

	-
-
-

	-
-

-

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков (переданные полномочия)
	14,7

	Возврат остатков субвенций
	-4097,1
	-4097,1

	ИТОГО
	21042,6
	-1193,6

	РАСХОДЫ
	26078,2
	3283,3
	12

	1. Общегосударственные вопросы
	5869,1
	1269,3
	-

	2. Резервные фонды
	138,2
	-
	-

	3. Первичный воинский учет
	281,4
	51,9
	18

	4 Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010-2014 годы»
	845,3

	-

	-

	5.Долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог Кашарского сельского поселения на 2012-2014 годы»
	1332,0
	339,2
	25

	6.Субсидии бюджетам муниципальных образований для финансового обеспечения расходных обязательств, возникших при выполнении государственных полномочий
	0,2
	-
	-

	7.Благоустройство:
- Долгосрочная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Кашарского сельского поселения на 2007-2014 годы»

- Долгосрочная целевая программа в области охраны окружающей среды и рационального использования природопользования на 2010-2015 годы»

- Целевая программа «Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны и благоустройство кладбищ на территории Кашарского сельского поселения на 2011-2014 годы»

- Долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог Кашарского сельского поселения на 2012-2014 годы»

-Долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Кашарского сельского поселения на 2011-2014 годы»

- Долгосрочная целевая программа «По энергосбережению и повышению энергетической зффективности по Кашарскому сельскому поселению на 2010-2014 годы»

	5550,9

2357,5

1500,0

350,0

880,5

100,00

362,9

	1230,7

322,8

190,4

5,3

677,8

-
34,3
	22
13

12
1

76

-
9

	8.Межбюджетные трансферты

-  содержание библиотек

- аварийно-спасательная служба

- финансовый контроль

- утверждение лимитов

- утверждение тарифов

-разрешительная документация
	540,9

102,8

339,2

25,2

22,8

27,7

23,2
	112,9

23,2

71,9

6,3

5,7

-

5,8
	20
22

21

25

25

-

25

	9.Областная долгосрочная целевая программа «Культура Дона(2010-2014 годы)
	10150,8

	-
	-

	10.Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры Кашарского сельского поселения на 2010-2014 годы» ,в том числе

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания МБУК «Дом культуры Кашарского сельского поселения»
	1353,4

1213,4
	279,3
257,3
	20

21

	11.Муниципальная целевая программа «Оказание адресной социальной помощи участникам Великой Отечественной войны проживающим на территории Кашарского сельского поселения»
	16,0

	-

	ИТОГО РАСХОДОВ
	26078,2
	3283,3
	12

	ПРЕВЫШЕНИЕ ДОХОДОВ НАД РАСХОДАМИ
	-5035,6
	-4476,8
	-

PAGE
D:\ЯЦЕНКО\1 квартал  Камуз.doc